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Gasgrid avaa keskustelun Suomen kansallisen vedynsiirtoverkon reittivaihtoehdoista 
 

Valtioneuvoston periaatepäätöksen mukaan Suomi tavoittelee johtavaa asemaa Euroopan vetytaloudessa. 

Vetytalous tuo mukanaan uusia investointeja ja työpakkoja sekä parantaa energiaitsenäisyyttä ja 

huoltovarmuutta. Sen myötä Suomen kilpailukyky paranee ja saamme kestävää hyvinvointia koko maahan. 

 

Suomen valtio on antanut Gasgrid Finlandille tehtäväksi edistää kansallisen vetyverkon, kansainvälisen 

infrastruktuuriyhteistyön sekä Itämeren alueen vetymarkkinan kehittymistä. Gasgrid on käynnistänyt useita 

Itämeren alueen vetyinfrastruktuurin kehityshankkeita. Selvitämme parhaillaan kansallisen 

vetyinfrastruktuurin linjausvaihtoehtoja sekä vedynsiirtotarpeita Suomessa ja Itämeren alueella. 

 

Yritysten, kuntien ja muiden toimijoiden välinen yhteistyö on keskeisessä asemassa Suomen vetytalouden 

kehittämisessä. Suomen kansallisen vetyverkon rungon muodostavat kaksi laajaa infrastruktuurihanketta: 

Nordic Hydrogen Route ja Nordic-Baltic Hydrogen Corridor. Hankkeet ovat nyt vaiheessa, jossa 

konkreettisten reittivaihtoehtojen kartoitus voidaan aloittaa yhdessä maakuntien ja kuntien kanssa.  

 

Gasgrid järjestää alkukesästä 2024 ensimmäisen vaiheen reittikeskustelut niiden maakuntien ja kuntien 

kanssa, joiden kautta vedyn runkoverkko voisi ensimmäisten vaihtoehtoisten reittisuunnitelmaluonnosten 

mukaan tulla kulkemaan. Ensimmäiset reittisuunnitelmavaihtoehdot pohjautuvat Gasgridin 2023 

toteuttamaan markkinaselvitykseen, jonka avulla hahmotettiin vedyn tuottajien ja käyttäjien siirtotarvetta 

Suomessa. Ensimmäiset reittikeskustelut käydään tämän selvityksen pohjalta. Myöhemmässä vaiheessa 

keskusteluja käydään myös laajemman kuntajoukon kanssa. 

 

Reittikeskusteluissa kuntien edustajille esitellään reittivaihtoehdot, palautteenantokanavat sekä -aikataulu, ja 

käydään alustavaa keskustelua reitityksen ja maankäytön näkökulmasta.  

 

Toivomme voivamme järjestää yhteisen reittikeskustelupalaverin maakuntaliiton edustajan ja alueen 

valikoitujen kuntien edustajien kanssa. Pyydämmekin yhteistyötänne, ja ehdotuksia teille sekä alueenne 

toimijoille sopivasta yhteisestä Teams- keskusteluajankohdasta (3 vaihtoehtoista ajankohtaa touko- ja 

kesäkuun ajalle) 26.4. mennessä. Gasgrid tulee lähettämään yhteisen kokouskutsun kuntaliiton sekä alueen 

valikoitujen kuntien edustajille.  

 

Ajankohtaehdotukset pyydämme lähettämään sähköpostitse osoitteeseen heli.virkki@gasgrid.fi. 

 

Vaiheistetun reittikeskusteluprosessin alustava aikataulu on seuraava: 
 

Touko-kesäkuu 2024: Ensimmäiset reittikeskustelut maakunnittain 

Kesä-heinäkuu 2024: Mahdollisuus antaa kirjallista palautetta reittivaihtoehtoihin liittyen keskusteluiden 

jälkeen 1.8.2024 asti 

Touko-kesäkuu 2024: Valtakunnallinen Teams-infotilaisuus vetysektorin yrityksille  

Syksy 2024: Reittikeskusteluiden jatko maakunnissa. Alueelliset infot yrityksille. 

Loppuvuosi 2024: Syksyn reittikeskusteluiden palautteen vastaanotto. Gasgrid käsittelee palautteen 

ja tiedottaa reititysprosessin etenemisestä keskusteluihin osallistuneille tahoille 

 


